
:

:

:

:

SUC OCAK 2024 PORTFÖY DAĞILIM RAPORU

%

1.06%

1.95%

1.97%

2.47%

1.23%

1.67%

2.48%

:

:

29,348,990.87

17,400,690.52

Rayiç Değeri

408,000.00

753,750.00

759,000.00

952,500.00

472,800.00

642,800.00

957,000.00

:

:

:

:

:

:

:

:

8.582617

8.305210

3.34%

3.34%

66.50%

5.23%

29.02

SUC-ÜNLÜ PORTFÖY ÜÇÜNCÜ DEĞİŞKEN FON

ÜNLÜ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

100,000,000.00

45,706,058.26

5,325,422.00

04.09.2015

0.00%

Nominal Değeri

20,000.00

7,500.00

15,000.00

2,500.00

24,000.00

4,000.00

15,000.00

ÜNLÜ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

SÜRESİZ

12.77%

0.00%

0.00%

0.00%

4.38%

0.00%

0.00%

1.42%

0.00%

0.00%

0.00%

1.39%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

3.10%

0.00%

15.28%

4.55%

0.00%

4.20%

0.00%

52.91%

0.00%

0.00%

:

:

:

:

:

3.55%

1.48%

:

:

:

:

:

:

:

:

1.04%

0.28%

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

İhraççı

AKFEN YENİLENEBİLİR ENERJİ A.Ş.

ALFA SOLAR ENERJİ SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş

BİM BIRLEŞIK MAĞZALAR A.Ş.

BIOTREND ÇEVRE VE ENERJI 

YATIRIMLARI A.Ş.

KOÇ HOLDİNG A.Ş

ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.

Opsiyon

SWAP

Yabancı Hisse Senetleri

Vadeli Mevduat TL

Vadeli Mevduat Döviz

AKFYE

ALFAS

ASELS

BIMAS

BIOEN

KCHOL

SOKM

Hisse Senedi

Sabit Getirili Menkul Kıymet

Takasbank Para Piyasası

Repo

Hisse Senedi

Varant

Devlet Tahvili

Özel Sektör Tahvili

Finansman Bonosu

Banka Bonosu

Hazine Bonosu

Devlet Tahvili Repo

Hazine Bonosu Repo

Kuponlar Repo

Varlığa Dayalı Menkuller

Kira Sertifikaları

Katılma Hesabı

Katılma Belgesi

GOS

GES

Takasbank Para Piyasası

Kıymetli Madenler

VİOP

VİOP Nakit Teminat İşlemleri

Yabancı Sabit Getiriler

Euro Bond (Euro Tahvil Türk)

1- FONU TANITICI BİLGİLER

2- FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER

3- FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

A. FONUN ADI

B. KURUCUNUN ÜNVANI

C. YÖNETİCİ UNVANI

D. FON TUTAR

E. TOPLAM DEĞER/NET VARLIK DEĞERİ

F. KATILMA PAYI SAYISI

G. FONUN KURULUŞ TARİHİ

H. FONUN SÜRESİ

A. AY SONU KATILMA PAYI FİYATI

B. ÖNCEKİ AY KATILMA PAYI FİYATI

C. AYLIK KATILMA PAYI FİYATI ARTIŞ ORANI

D. YILBAŞINA GÖRE FİYAT ARTIŞ ORANI

E. YILLIK KATILMA PAYI FİYATI ARTIŞ ORANI 

F. AYLIK ORTALAMA PORTFÖYDEKİ MENKUL KIYMETLER YÜZDESİ 

G. AYLIK ORTALAMA TEDAVÜL ORANI

H. AYLIK ORTALAMA PORTFÖY DEVİR HIZI

I. PORTFÖYÜN ORATALAMA VADESİ

S. KATILMA PAYI İHRAÇLARINDAN KAYNAKLANAN NAKİT GİRİŞLERİ

T. KATILMA PAYI İADELERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT ÇIKIŞLARI

A) HİSSE SENETLERİ



2.77%

1.49%

0.00%

1.81%

15.29%

5.52%

2.89%

%

84.44%

16.46%

0.00%

0.00%

-0.90%

1.78%

2.17%

6.21%

7.29%

2.66%

3.01%

2.47%

2.29%

3.56%

4.79%

3.59%

2.93%

3.19%

3.46%

3.79%

2.41%

5.90%

3.44%

3.55%

3.79%

2.23%862,004.73

1,068,489.85

1,930,494.57

574,707.39

574,707.39

0.00

699,750.00

5,899,956.00

6,599,706.00

2,131,263.90

2,131,263.90

1,114,347.80

1,114,347.80

Tutar

38,594,084.23

7,522,857.50

0.00

685,500.00

835,600.00

2,397,368.24

2,813,215.30

1,027,234.49

1,161,874.69

954,662.34

885,452.96

1,372,714.53

1,850,055.61

1,386,477.40

1,131,904.41

1,232,027.02

1,335,835.03

1,462,995.35

929,850.57

2,275,965.68

1,325,983.04

1,371,327.38

1,461,376.53

32,843,270.57

1,114,347.80

1,114,347.80

143,144.00

1,660,000.00

500,000.00

3.00

250.00

2,850.00

3,103.00

2,131,263.90

2,131,263.90

10,000.00

20,000.00

560.00

590.00

250.00

1,155.00

160.00

150.00

880.00

1,310.00

70.00

17,500.00

100.00

229.00

365.00

600.00

148.00

235.00

525.00

317.00

750,000.00

910,000.00

500,000.00

ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.

TURKCELL İLETİŞİM HİZ. A.Ş.

TEKFEN HOLDİNG A.Ş

GOOGL US EQUITY

AMZN US EQUITY

GPN US EQUITY

EWZ US

IWM US EQUITY

IYK US

IGSB US

KR US

Eli Lilly and Company Equity

LYG US

MSFT US EQUITY

PAYC US EQUITY

RYAAY US EQUITY

SNY US

UNH US EQUITY

VanEck Semiconductor US EQUITY

PPH US

VTV US

Doğan Trend Otomotiv Ticaret Hizmet 

ve Teknoloji A.Ş.

VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYI VE 

TICARET A.Ş

CARREFOURSA SABANCI TİCARET 

MERKEZİ A.Ş.

US4642864007

US4642876555

US4642878122

US4642886463

US5010441013

US5324571083

US5394391099

US5949181045

US70432V1026

US7835132033

US80105N1054

US91324P1021

US92189F6768

US92189F6925

US9229087443

TOPLAM:

TRFDGTR32418

TCELL

TKFEN

US02079K3059

US0231351067

US37940X1028

T) DİĞER

A. FON PORTFÖY DEĞERİ 

B. HAZIR DEĞERLER 

C. ALACAKLAR

D. DİĞER VARLIKLAR

E. BORÇLAR 

FON TOPLAM DEĞERİ

Açıklama

370001 Fon Yönetim Ücreti

370002 Denetim Ücreti

3700032 O/N RRP Tahvil Borsa Payı

3700034 Yabancı Tahvil Komisyonu

BPP-01.02.2024

TOPLAM:

0.00

410,883.47

45,706,058.26

Toplam Tutar

84,236.41

5,256.51

201.60

678.66

B) VARANTLAR

C) DEVLET TAHVİLİ VE BONOLAR

D) BANKA BONOLARI

E) FİNANSMAN BONOLARI

F) ÖZEL SEKTÖR TAHVİLLERİ

G) GELİR ORTAKLIĞI SENETLERİ

H) GELİRE ENDEKSLİ SENETLER

I) KİRA SERTİFİKALARI

J) VARLIĞA DAYALI MENKUL KIYMETLER

K) YABANCI SABİT GETİRİLİ MENKUL KIYMETLER

L) ALTIN VE KIYMETLİ MADENLER

M) KATILMA HESAPLARI

N) KATILMA BELGELERİ

O) VİOP İŞLEMLERİ

P) OPSİYON

R) VİOP NAKİT TEMİNAT İŞLEMLERİ

S) DÖVİZE ENDEKSLİ TAHVİLLER

TRFVEST22414

TOPLAM:

TRDKLVK32419

TOPLAM:

CBOE Volatility Index (VIX) (UZUN)

F_KRDMD0224 (UZUN)

F_XAUTRYM0224 (UZUN)

TOPLAM:

TRY

TOPLAM:

4- FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

5- AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER



4,218.50

917,256.59

238,286.25

678,818.24

1,114,347.80

38,529,948.05

48,934.50

22,206.42

80,019.55

30,187.50

316,875.00

483,350.00

20,465.46

204,282.00

227,137.00

359,227.50

30,706.92

13,990.21

996,149.02

831,871.97

359,409.16

67,076.73

39,045.20

835,949.38

2,453,138.84

4,902,540.99

5,715,459.77

1,374,576.13

4,102,698.67

5,069,847.88

3,912,000.76

134,158.60

396,476.83

81,093.76

2,802,029.05

Satış Tutarı

753,860.28

753,856.15

59.00

914,000.00

238,000.00

678,000.00

1,113,000.00

38,467,000.00

510.00

295.00

1,300.00

1,750.00

650.00

7,000.00

4,211.00

388.00

431.00

681.00

60.00

435.00

Nominal Değeri

753,000.00

753,000.00

995,000.00

829,000.00

359,000.00

67,000.00

39,000.00

835,000.00

2,445,000.00

4,897,000.00

5,709,000.00

1,373,000.00

4,098,000.00

5,064,000.00

3,898,000.00

134,000.00

396,000.00

81,000.00

2,799,000.00

01-Şub-24

10-Oca-24

11-Oca-24

12-Oca-24

15-Oca-24

16-Oca-24

17-Oca-24

18-Oca-24

18-Oca-24

19-Oca-24

22-Oca-24

23-Oca-24

24-Oca-24

25-Oca-24

26-Oca-24

29-Oca-24

30-Oca-24

31-Oca-24

1,084.84

576.15

1,670.46

5,810.64

810.00

400.00

3.75

638.50

3,284.00

12.61

152,701.63

G.D. Tarihi

03-Oca-24

04-Oca-24

05-Oca-24

08-Oca-24

09-Oca-24

09-Oca-24

18-Oca-24

22-Oca-24

25-Oca-24

25-Oca-24

25-Oca-24

25-Oca-24

25-Oca-24

26-Oca-24

16-Oca-24

17-Oca-24

17-Oca-24

18-Oca-24

19-Oca-24

22-Oca-24

23-Oca-24

24-Oca-24

25-Oca-24

26-Oca-24

29-Oca-24

30-Oca-24

31-Oca-24

02-Oca-24

02-Oca-24

02-Oca-24

05-Oca-24

Nominal

Nominal

500,000.00

100,000.00

Satış Tarihi

02-Oca-24

03-Oca-24

04-Oca-24

05-Oca-24

08-Oca-24

09-Oca-24

10-Oca-24

COCA-COLA İÇECEK A.Ş.

COCA-COLA İÇECEK A.Ş.

COCA-COLA İÇECEK A.Ş.

VGT US EQUITY

EWU US EQUITY

ANADOLU ANONİM TÜRK 

SİGORTA ŞİRKETİ

IEF US EQUITY

IYC US EQUITY

CRISPR Therapeutics

LTHM US EQUITY

COCA-COLA İÇECEK A.Ş.

ANADOLU ANONİM TÜRK 

SİGORTA ŞİRKETİ

Arcadium Lithium

11-Oca-24

12-Oca-24

15-Oca-24

CCOLA

CCOLA

CCOLA

US92204A7028

US46435G3341

ANSGR

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

US4642874402

US4642875805

CH0334081137

US53814L1089

CCOLA

ANSGR

JE00BM9HZ112

İtfa Tarihi

11-Oca-24

26-Oca-24

Menkul  Kıymet - İhraççı

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

TOPLAM:

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

370021 Ödenen SPK Kayda Alma Ücreti

370023 VOB İşlemi Komisyonu

370025 Döviz Alım Kambiyo Vergisi

370030 E-Defter ve E-Fatura Bakım Bedeli Gideri

370033 Kap Hizmet Bedeli Gideri

370042 BPP Geliri BSMV Gideri

370045 Fon Saklama Ücreti

370056 Vergi Beyannameleri Smm Ödemesi

370098 Küsürat farkları

TOPLAM:

Açıklama

Menkul Kıymet Türü

TRFPASH12410

TRDDGER12417

Menkul Kıymet Türü

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

370004 Aracılık Komisyonu

370005 Vergi, Resim ve Harçlar

370006 Saklama Giderleri

370008 Banka Masrafları

370015 Takasbank Para Piyasası Komisyonu

4,940.46

863.00

42,181.55

52.49

6-        A-Geçen Ay İçinde Rüçhan Hakkı Kullanımı, Bedelsiz Pay Alımı, Temettü ve Anapara Tahsilatına İlişkin Açıklamalar

          B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

7- İTFALAR

8-PORTFÖYDEN SATIŞLAR



276,500.00

276,750.00

234,600.00

471,800.00

273,750.00

388,934.18

195,800.00

198,368.34

15,041.71

7,620.38

22,080.73

45,115.93

11,800.00

12,000.00

1,243.72

10,789.59

2,224.23

3,635.84

764.92

1,580,740.80

Alış Tutarı

1,111,345.68

1,892,288.71

3,003,634.39

14,247.70

21,726.04

150,700.00

150,900.00

30,187.50

186,888.60

501,056.80

23,716.15

28,528.50

203,090.64

81,583.74

48,144.72

236,835.00

142,560.00

3,294,004.71

100,230.47

100,230.47

170,425.00

526,757.50

526,250.00

314,850.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

10,000.00

5,000.00

9,937.00

5,000.00

5,063.00

455.00

40.00

35.00

880.00

500.00

300.00

31.00

269.00

151.00

247.00

52.00

2,220.00

Nominal Değeri

1,110,000.00

1,890,000.00

3,000,000.00

170.00

35.00

10,000.00

10,000.00

4,211.00

2,612.00

6,998.00

331.00

650.00

4,281.00

1,719.00

1,014.00

4,986.00

3,000.00

43,361.00

100,000.00

100,000.00

20.00

250.00

250.00

150.00

G.D. Tarihi

30-Oca-24

30-Oca-24

30-Oca-24

04-Oca-24

05-Oca-24

05-Oca-24

05-Oca-24

11-Oca-24

11-Oca-24

17-Oca-24

17-Oca-24

22-Oca-24

25-Oca-24

25-Oca-24

25-Oca-24

25-Oca-24

25-Oca-24

25-Oca-24

25-Oca-24

29-Oca-24

29-Oca-24

03-Oca-24

03-Oca-24

03-Oca-24

03-Oca-24

12-Oca-24

23-Oca-24

25-Oca-24

25-Oca-24

31-Oca-24

31-Oca-24

31-Oca-24

Alış Tarihi

29-Oca-24

29-Oca-24

04-Oca-24

26-Oca-24

26-Oca-24

26-Oca-24

26-Oca-24

29-Oca-24

29-Oca-24

29-Oca-24

29-Oca-24

AKFEN YENİLENEBİLİR ENERJİ 

A.Ş.

Arcadium Lithium

ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.

ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.

ECZACIBAŞI İLAÇ 

ECZACIBAŞI İLAÇ 

ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.

TEKFEN HOLDİNG A.Ş

TEKFEN HOLDİNG A.Ş

TEKFEN HOLDİNG A.Ş

EWZ US

IYK US

Eli Lilly and Company Equity

IGSB US

ANADOLU ANONİM TÜRK 

SİGORTA ŞİRKETİ

ANADOLU ANONİM TÜRK 

SİGORTA ŞİRKETİ

ANADOLU ANONİM TÜRK 

SİGORTA ŞİRKETİ

ANADOLU ANONİM TÜRK 

SİGORTA ŞİRKETİ

INTC US EQUITY

ECZACIBAŞI İLAÇ 

ECZACIBAŞI İLAÇ 

ECZACIBAŞI İLAÇ 

ECZACIBAŞI İLAÇ 

ECZACIBAŞI İLAÇ 

UNITED STATES OF AMERICA

JE00BM9HZ112

SOKM

SOKM

ECILC

ECILC

SOKM

TKFEN

TKFEN

TKFEN

US4642864007

US4642878122

US5324571083

US4642886463

F_XAUTRYM0224

F_XAUTRYM0224

F_XAUTRYM0224

F_YKBNK0124

F_AKBNK0124

F_AKBNK0124

F_AKBNK0124

F_VAKBN0224

F_VAKBN0224

F_VAKBN0224

Menkul  Kıymet - İhraççı

TRY

TRY

US92189F6925

US5324571083

AKFYE

AKFYE

PPH US

Eli Lilly and Company Equity

AKFEN YENİLENEBİLİR ENERJİ 

A.Ş.

ANSGR

ANSGR

ANSGR

US4581401001

ECILC

ECILC

ECILC

ECILC

ECILC

US91282CEG24

F_XU0300224

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

TOPLAM:

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

TOPLAM:

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

TOPLAM:

Euro Tahvil (Türk)

TOPLAM:

Menkul Kıymet Türü

9- PORTFÖYE ALIŞLAR



1,390.00

3.00

220,816.00

4,000,000.00

3,000,000.00

2,000,000.00

3,000,000.00

16,000,000.00

99,954.59

99,954.59

171,880.00

3,747.00

11,235.00

11,415.00

8,788.00

2,265.00

2,260.50

2,263.50

2,784.00

2,785.00

45,857.31

465,250.00

232,875.00

3,518,104.82

4,000,000.00

50.00

3.00

1,823.00

576,460.00

513,330.00

488,415.00

3,795,510.00

6,025,345.00

100,000.00

100,000.00

20.00

100.00

300.00
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